
 

 

 

 

 

 

 

Kosova Office  مكتب كوسوفا 

Tel: 00383/38 243 935 E-mail: qckosovo@qcharity.org 

Rr.Abdyl Frasheri nr.39   ـــ   BOX,10 000   Prishtina - Kosova     

 

Qatar Charity 

Zyra në Kosovë 

 

Njoftim për tenderin "Urgjenca Mjekësore - Podujevë" 

T.b/2022/12 

❖ Specifikat: 

▪ Projekti: Ndërtimi i Urgjenca Mjekësore me sipërfaqe 1,561m²(tre kate); 

▪ Vendi i ndërtimit: Komuna e Podujevës– Zona Kadastrale: Podujevë nr: 03112-2. 

  

❖ Kushtet e Tenderit: 

• Kompania të jetë e regjistruar në shtetin e Kosovës dhe të punon në sektorin e 

ndërtimtarisë; 

• Kompania duhet të ketë përvojë jo më pak se dhjetë vjet në të njëjtën fushë; 

• Qarkullimi vjetor  vitet e fundit (2018, 2019, 2020, 2021, 2022) duhet të jetë së paku 10.0 

milion Euro; 

• Kompania te jete e certifikuar në njerën nga standardet ISO; ISO 9001 - 2015; ISO 14001 - 

2015; ISO 45001 - 2018; ISO 27001 - 2013; ISO 31000 - 2018; ISO 10002 – 2018; 

• Nëse kompanitë ndërtojnë “Konsorcium”, lideri duhet të përmbushë 80% të qarkullimit në 

vitet e përmendura në kriterin e mësipërm (Ose qarkullimi minimal për liderin është 8.0 

milion Euro); 

• Vegla pune-panele për pllakë, panele për mure betoni dhe panele për shtylla. 

• Kompania  të gëzon një reputacion të mirë dhe se regjistri i saj të jetë i pastër nga shkeljet; 

• Garancioni bankar për pjesëmarrje ne tenderim me vlerë prej 10,000 euro, me kohe valide 

120 dite nga data e dorëzimit te tenderit, ne emër te Organizatës “Qatar Chatity” , me nr. te 

regjistrimit 601039573, te shkruhet emri dhe nr. i tenderit; 

 

❖ Për marrjen e dosjes së tenderit duhet ta kërkoni në e-mail: bsalihu@qcharity.org, si dhe  

cc: qckosovo@qcharity.org.  

❖ Në rast të ndonjë paqartësie na kontaktoni në email: bsalihu@qcharity.org ose ne tel: 045-

747-001 brenda orarit zyrtar te punës, prej orës 8:.00 deri 16:00. 

❖ Dita për dorëzimin e ofertës së kompletuar është me datën: 10/10/2022 nga ora 09:00 – 

15:00, vetëm! 

Ftesë për Ofertë 
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